

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES ROS
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	336	UNIDAD	1(1/4) ACEITE 10W-40	5	344.00	\$ 1,720.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	463	GALON	AGUARRAS	2	540.00	\$ 1,080.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	172	PIE	ALAMBRE DE GOMA	300	76.70	\$ 23,010.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	451	PIE	ALAMBRE ELECTRICO NO.10	400	17.30	\$ 6,920.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	452	PIE	ALAMBRE ELECTRICO NO.12	300	8.60	\$ 2,580.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	339	UNIDAD	BRAGAS DE PRESION	10	50.00	\$ 500.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	419	UNIDAD	BRAZO HIDRAULICO P/PUERTA	3	2,028.00	\$ 6,084.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	341	UNIDAD	BREA DOBLE 1/4 (EUROPEO)	16	350.00	\$ 5,600.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	280	UNIDAD	BROCAS 2 1/2"	10	75.00	\$ 750.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	281	UNIDAD	BROCAS 3"	2	114.00	\$ 228.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	414	UNIDAD	CAJAZO DE SEGURIDAD 7/8 INS	3	1,750.00	\$ 5,250.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	406	UNIDAD	CANALETAS 2X2	9	350.00	\$ 3,150.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	458	UNIDAD	CANALETAS FINAS PLASTICAS	14	161.00	\$ 2,254.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	416	UNIDAD	CANGAMO 1/8	6	25.90	\$ 155.40
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	408	UNIDAD	CANDADOS	1	310.00	\$ 310.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	203	UNIDAD	CAPAS DE AGUA	1	1,042.83	\$ 1,042.83
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	374	UNIDAD	CARTUCHO DE MASILLA SILICONA	8	375.00	\$ 3,000.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	425	PAQUETE	CEMENTO BLANCO	1	32.00	\$ 32.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	412	PAQUETE	CEMENTO GRIS	3	500.00	\$ 1,500.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	173	UNIDAD	CEMENTO PVC	4	465.00	\$ 1,860.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	348	UNIDAD	CODO PVC 1/2	9	8.50	\$ 76.50
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	349	UNIDAD	CODO PVC 3/4	7	12.70	\$ 88.90
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	350	UNIDAD	CONEXION MACHO (ENCHUFI)	10	57.00	\$ 570.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	351	GALON	COOLANT	8	350.00	\$ 2,800.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	352	UNIDAD	COUPLIN 1/2	10	8.50	\$ 85.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	353	UNIDAD	COUPLIN 3/4	8	12.70	\$ 101.60
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	356	UNIDAD	DISCO DE CORTE P/PUDDORA	1	215.00	\$ 215.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	354	UNIDAD	DISCO DE DESGATE P/PUDDORA	5	185.00	\$ 925.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	355	UNIDAD	ESPAVUA 3"	1	85.00	\$ 85.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	470	UNIDAD	ESQUINERO DE CAUCHO	4	375.00	\$ 1,500.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	197	UNIDAD	ESTANTE DE METAL 6 BANDEJAS	1	25,000.00	\$ 25,000.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	194	UNIDAD	EXTENSION ELECTRICA DE 25 PES	13	600.00	\$ 7,800.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	357	UNIDAD	FLUJOMETRO P/CONDORA	4	5,800.00	\$ 23,200.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	360	UNIDAD	HOJAS DE SIGUETA	5	65.00	\$ 325.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	464	UNIDAD	JUNTA DE CERA PARA RODERO	19	115.00	\$ 2,185.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	472	UNIDAD	LAMPARA DE PARED	3	1,200.00	\$ 3,600.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	411	UNIDAD	LAMPARA LED P/EMPOSTAL	8	1,620.00	\$ 12,960.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	367	UNIDAD	LENTES DE PROTECCION CLAROS	3	150.00	\$ 450.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	366	UNIDAD	LENTES DE PROTECCION OSCURO	4	200.00	\$ 800.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	365	UNIDAD	LUMPA CONTACTO	3	1,800.00	\$ 5,400.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	338	UNIDAD	LIQUIDO DE FRENO	3	95.00	\$ 285.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	368	UNIDAD	Llave A CHORRO 1/2	7	240.00	\$ 1,680.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	369	UNIDAD	Llave A CHORRO 3/4	5	568.00	\$ 2,840.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	175	UNIDAD	Llave ANGULAR 3/8 x 1/2	12	357.94	\$ 4,295.28
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	176	UNIDAD	Llave ANGULAR 3/8 x 3/8	3	210.00	\$ 630.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	396	UNIDAD	Llave MEZCLA DOBA	2	1,525.00	\$ 3,050.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	370	UNIDAD	Llave TEMPORIZADA P/URINARIO	4	2,390.00	\$ 9,560.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	358	UNIDAD	Llave DE PUERTA	9	1,016.00	\$ 9,144.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	178	UNIDAD	MANGUERA FLEX LAVAMANOS	9	211.31	\$ 1,901.79
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	283	UNIDAD	MOTA P/ PINTAR	6	250.00	\$ 1,500.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	405	UNIDAD	PALOMETA (10X12)	16	185.00	\$ 2,960.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	465	UNIDAD	PARAGUAS	3	750.00	\$ 2,250.00
31/05/2024							
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	191	UNIDAD	PIRA AA	16	48.00	\$ 768.00
31/05/2024							






01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	190	UNIDAD	PIRA AAA		46	48.00	\$	2,208.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	418	GALON	PINTURA AMARILLO TIRAFICO		2	1,875.00	\$	3,750.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	482	UNIDAD	PINTURA ANTI CORROSIVA GRIS		2	840.00	\$	1,680.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	202	UNIDAD	PLAFON COMERCIAL		88	780.00	\$	68,640.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	461	UNIDAD	FORJA ROLLO		10	204.00	\$	2,040.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	469	UNIDAD	PROTECTOR AUDITIVO		2	1,360.00	\$	2,700.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	375	UNIDAD	ROLO FLOUQUÉ 4 X 3/8		2	15.00	\$	30.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	376	UNIDAD	ROSETA DE PORCELANA		11	200.00	\$	2,200.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	407	UNIDAD	SIFON FLEXIBLE P/AVANAMNO		18	250.00	\$	4,500.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	409	UNIDAD	SPRAY POLIURETANO		6	381.00	\$	2,286.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	378	UNIDAD	SUCCIONADOR P/INCENDIO		1	125.00	\$	125.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	428	ROLLO	TARPE DE GOMA		1	900.00	\$	900.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	174	UNIDAD	TARPE DE VINIL		12	326.00	\$	3,912.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	279	UNIDAD	TARPE DOBRE		1	325.00	\$	325.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	380	UNIDAD	TABUJO DE FIBRO 1/2		100	50.00	\$	5,000.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	415	UNIDAD	TABUJO DE CHIBRO 1/4		74	30.00	\$	2,220.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	384	UNIDAD	TABUJO DE PLASTICO 5/16		75	2.00	\$	150.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	454	UNIDAD	TABUJO DE PLOMO 3/8		90	3.50	\$	315.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	381	UNIDAD	TABUJO DE PLOMO 5/16		140	24.00	\$	3,360.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	479	UNIDAD	TABUJO PLASTICO 1/2		56	30.00	\$	1,680.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	385	UNIDAD	TEL DE PVC 3/4		10	12.70	\$	127.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	457	PAQUETE	TIRAP PLASTICOS		14	127.00	\$	1,778.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	195	UNIDAD	TOMA CORRIENTE		7	135.00	\$	945.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	287	UNIDAD	TOPE DE PUERTA		15	160.00	\$	2,400.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	386	UNIDAD	TORNILLOS TIRAFONDOS 1"		53	1.25	\$	66.25
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	486	UNIDAD	PIRA CUADRAJAS Y		10	245.00	\$	2,450.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	487	UNIDAD	TORNILLOS DE PLOMO 1"		16	2.00	\$	32.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	187	UNIDAD	PEGAMENTO UNIJEN PASTA 35 ML		2	110.00	\$	220.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	388	UNIDAD	TORNILLOS DE PLOMO 5/16"		30	3.00	\$	90.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	488	UNIDAD	TORNILLOS DE PLOMO 1/4"		50	2.00	\$	100.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	489	UNIDAD	VALVULA DE CONTROL AV 100		1	414.00	\$	414.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	490	UNIDAD	LUJAY PLASTICA DE PASO 1"		1	260.00	\$	260.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	352	UNIDAD	COUPIN 1/2		1	8.50	\$	8.50
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	491	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO 1"		1	5.00	\$	5.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	492	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO 3/4"		1	6.00	\$	6.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	493	UNIDAD	MEDIDOR DE AIRE PARA CARROS P/ TI LARPEIRO		5	395.00	\$	1,975.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	494	UNIDAD	LUJAY MECIADORA P/ AVANAMOS		8	915.00	\$	7,480.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	495	UNIDAD	PASTA PARA SOLDAR TRUPER		5	101.39	\$	506.95
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	496	UNIDAD	PROTECTOR DE VOLTAJE V-009-N		3	320.00	\$	960.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	497	UNIDAD	ACEITE TRANSMISION AUT		1	209.00	\$	209.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	455	UNIDAD	TARRUGO PLASTICO 3/8		45	1.95	\$	87.75
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	498	GALON	PINTURA BLANCA 00		1	834.24	\$	834.24
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	499	UNIDAD	CABLE PARA JUMPER		2	445.00	\$	890.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	479	UNIDAD	ESPATULAS 5"		5	330.00	\$	1,650.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	500	UNIDAD	ZOCALO PARA BOMBILLO		2	155.00	\$	310.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	501	UNIDAD	GUANTES P/ CONST. USO USO (par)		3	300.00	\$	900.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	502	UNIDAD	GUANTES P/ SOLDAR (par)		1	459.00	\$	459.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	503	UNIDAD	CAJA METALICA PQ P/ BREAK 2 SALIDAS		1	250.00	\$	250.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	504	UNIDAD	ROLLO DE PAPEL TAPIZ TRANSPARENTE		4	1,100.00	\$	4,400.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	505	UNIDAD	LONA AZUL		2	949.02	\$	1,898.04
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	508	UNIDAD	TOMA CORRIENTE EMPOTRABLE DE PISO METALICO		11	3,200.00	\$	35,200.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	506	UNIDAD	PROTECTOR PLASTICO DE TERMOSTATO 253X158 ML		9	540.00	\$	4,860.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	507	UNIDAD	PROTECTOR PLASTICO DE TERMOSTATO 151X146 ML		8	540.00	\$	4,320.00
31/05/2024									
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	509	UNIDAD	LAMPARA LED TAMBO 302		11	3,098.53	\$	34,084.83
31/05/2024									
						2,395	Total RDS		413,764.86

Preparado:   
 Encargado División  
 Servicios Generales

Revisado:   
 Carlos Castellanos  
 Director Administrativo y financiero

